АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2018                                   с. Северное                                               № 27

О внесении изменений в постановление администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от   20 10.2016 № 235

      В связи с изменениями кадрового состава комиссии, администрация Северного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменения в приложение постановления администрации Северного сельсовета № 235 от 20.10.2016 «Об утверждении   межведомственной муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального  жилищного фонда и частного жилищного фонда  Северного сельсовета» изложив его в новой редакции согласно Приложения .
     2. Данное постановление опубликовать на сайте администрации Северного района в разделе «Муниципальные образования» «Северный сельсовет».
    3. Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельсовета
Северного района Новосибирской области	                          И.Г.Воробъёв

                                                         Приложение  к постановлению
администрации Северного сельсовета
 от 14.02.2018 № 27

Состав  межведомственной комиссии
Воробъёв  И.Г.,  Глава Северного сельсовета - председатель комиссии;
Литвякова Т.А., Зам.главы администрации Северного сельсовета- заместитель председателя комиссии;
Косс О.Ю., специалист  1 разряда  администрации – секретарь комиссии;
Члены комиссии:
  Арыков М.Д..- Главный специалист  отдела градостроительства, коммунального хозяйства и транспорта администрации Северного района (по согласованию);
 Тишечко Ю.А.- старший инспектор отдела социального обслуживания населения администрации Северного района ( по согласованию);
Кыштымова Е.В. – специалист  1 разряда администрации Северного сельсовета;
Шешегова В.К.- председатель  общественная организация Северная местная организация  «Всероссийского  общества инвалидов» района ( по согласованию).
______________________________________________